2022 年３月１日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の月間転換状況に関するお知らせ

当社が 2020年８月 17日に発行しました、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型

新株予約権付社債間限定同順位特約付）につきまして、2022年２月 17 日に転換が開始いたしました

ので、今月より月間の転換状況をお知らせいたします。2022 年２月における月間転換状況につきま

しては、下記のとおりです。

１． 月間転換状況

（１） 銘 柄 名
株式会社ブシロード

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 154,918 株

（３）
対象月間中に転換された額面総額

及び発行総額に対する転換比率
200,000,000 円（発行総額の 4.00％）

（４）
対象月の前月末時点における

未 転 換 の 残 存 額
5,000,000,000 円

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 転 換 の 残 存 額
4,800,000,000 円

２． 対象月における転換状況

行使日

交付株式数
転換価額

（円）

額面総額

（円） 新株

（株）

移転自己株式

（株）

２月 17 日（木） 154,918 － 1,291 200,000,000

２月 18 日（金）～

２月 28 日（月）
－ － － －

※対象月の前月末時点における発行済み株式数：33,266,800 株（うち自己株数：1,659,752

株）

３． （参考情報）転換状況

①
すべての回号を合算し

た交付株式数（株）
②

発行の払込日時点にお

ける上場株式数（株）
③

転換比率

（① /②）（％）

154,918 32,622,800 0.47％

※当社は 2021 年 10 月１日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合をもって株

式分割を行いました。上記、３.（参考情報）転換状況における「② 発行の払込日時点にお

ける上場株式数」は株式分割後の株式数で記載しております。

なお、本新株予約権付社債の発行に関する詳細につきましては、2020 年７月 30日公表の

「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」及

び 2020 年７月 31 日公表の「（訂正）「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権

付社債の発行に関するお知らせ」の一部訂正について」をご参照ください。

以 上